ZARZADZENIE NR 48/2024
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany budzetu i zmian w budzecie Gminy Strykéw na 2024 rok

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572, 1463 1 1688) art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 16931 1872) oraz §
14 pkt 4 Uchwaty Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Strykéw na 2024 rok zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmiany w planie dochodéw budzetu Gminy Strykéw polegajacych na zwigkszeniu
o kwote 4.000,00 zI na podstawie pisma: FB-1.3111.3.10.2024, zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2. Dokonuje si¢ zmiany w planie wydatkow budzetu Gminy Strykow polegajacych na zwigkszeniu per
saldo o kwote 4.000,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 48/2024

Burmistrza Strykowa

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

Dochody

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

8

biezgce

801

Oswiata i wychowanie

3763 779,00

0,00

4 000,00

3767 779,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
Srodkoéw, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

Szkoty podstawowe

142 083,00

0,00

4 000,00

146 083,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
Srodkéw, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezgcych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

biezagce razem:

137 337 849,16

0,00

4 000,00

137 341 849,16

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
Srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

majatkowe

majatkowe razem:

18 995 262,00

0,00

18 995 262,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
Srodkéw, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

Ogotem:

156 333 111,16

0,00

4 000,00

156 337 111,16

w tym z tytutu dotacji i Srodkéow na
finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z
udziatem srodkéw, o ktorych

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00
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Zatgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 48/2024

Burmistrza Strykowa
z dnia 10 kwietnia 2024 r.

Wydatki
Z tego:
z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:
‘ . _ programy na programy L
pziat Rozdziat Nazwa Plan Wydatki biezace wydatki . wydatki dotacie na | SWiadczenia na flnaul;SZti):'J:nn]e z w;{p'i.tl)]/ z Wydatki inwestycje i | finansowane z zakup i vﬁ?aledzl\?vntliz
jednostek wynagrodzenia|  zwigzane z zadania Jbiei ce| rzeczosob srodkéw. © orwczeﬁ i | obstuga diugu majatkowe zakupy udzialem objecie akejii | ol a
budzetowych i skiadki od realizacjg ich & fizyeznych; || C0 poreczen | inwestycyjne srodkow, o udziatow r:) al P
nich naliczane | statutowych orych mowa | - gwarancji ktérych mowa w andlowego
zadan; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt2i3 2i3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmiang 225 786,00 225 786,00 126 146,00 69 057,00 57 089,00 0,00 99 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzedy naczelnych organéw . N
751 \wiadzy panstwowe, kontroli i~ [ZMnieiszenie 24 877,64 24 877,64 24 877,64 -4.920,51 -19 957,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gggmg’lgx:’a oraz ie 24 877,64 24 877,64 24 877,64 24 877,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 225 786,00 225 786,00 126 146,00 89014,13 37 131,87 0,00 99 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 175 970,00 175 970,00 76 570,00 38 110,00 38 460,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow zmniejszenie -24 877,64 -24 877,64 24 877,64 -4920,51 -19 957,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\wojewodztw, wybory wojtow, B
75100 | istrzow i prezydentow e ie 24 877,64 24 877,64 24 877,64 24 877,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
miast oraz referenda gminne,
powiatowe | wojewddzkie po zmianach 175 970,00 175 970,00 76 570,00 58 067,13 18 502,87 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 52503 328,37 | 5203832837 | 43573858,04 |32290296,26 | 11283 561,78 [ 7100 000,00 | 128868837 | 7578196 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 (Oswiata i wychowanie
ie 4000,00 4000,00 4.000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52507 328,37 | 5204232837 | 43577 858,04 |32290296,26 | 11287 561,78 | 7100 000,00 | 128868837 | 7578196 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 24373007,21 | 23908 007,21 | 2319512551 | 18808 873,27 | 4386 252,24 0,00 712 881,70 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 |[Szkoty podstawowe
zwiekszenie 4.000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2437700721 | 23912007,21 | 2319912551 | 18808 873,27 | 4390 252,24 0,00 712 881,70 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang | 185613 146,76 | 129812108,74 | 105740 936,64 | 49 541 845,26 | 56 199 091,38 | 14 628 380,77 | 7741809,37 | 100 981,96 0,00 1600 000,00 | 5580103802 | 5580103802 | 54100,00 0,00 0,00
Wydatc zmniejszenie 24 877,64 -24 877,64 -24 877,64 -4920,51 -19 957,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lydatki razem:
zwigkszenie 28 877,64 28 877,64 28 877,64 24 877,64 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 185617 146,76 | 129 816 108,74 | 105744 936,64 | 49 561 802,39 | 56 183 134,25 | 14 628 380,77 | 7 741 809,37 | 100 981,96 0,00 1600 000,00 | 55801038,02 | 55801038,02 | 54 100,00 0,00 0,00
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